5
2

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация
                           «Объединение строителей Владимирской области»
                                                         ПРОТОКОЛ
           Заседания Совета  некоммерческого партнерства саморегулируемая
               организация «Объединение строителей Владимирской области»
« 07 » июня 2013 г.                                                                                         № 07-2013
Присутствовали: Федоров Ю.А., Андреев А.А., Басов В.Г., Зотов А.В.,
Мартьянов О.В., Морев В.В., Сайгак К.В.
Отсутствуют: Чижов О.А., Николаев В.П.

Кворум для проведения заседания имеется.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
                                                      ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Замена свидетельства о допуске к виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с изменениями.
2.Восстановление действия свидетельства о допуске к виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства и его замена в связи с изменениями.

1.СЛУШАЛИ:

Информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова о замене свидетельства о допуске к виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «Сигнал-Сервис».

РЕШИЛИ:

Заменить Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями:

1.ООО «Сигнал-сервис» (расширение видов) ИНН 3327838580  ОГРН1083327003693

Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Батурина, д. 28, корп.14, офис 98

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

 Принято единогласно.
2.СЛУШАЛИ:

Информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова о восстановлении действия свидетельства о допуске к виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства и его замене в связи с изменениями Производственному кооперативу Специализированное Строительно-Монтажное Управление № 4.

Решением Совета НП СРО «ОСВО» № 06-2013 г. было приостановлено действие свидетельства о допуске к виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданное Производственному кооперативу Специализированное Строительно-Монтажное Управление № 4 № 0402.00-2011-3328465147-С-107 от 30.03.2011 г.

В настоящее время нарушения устранены.

РЕШИЛИ:

1.Согласно поданному заявлению сократить 32 группу видов работ Производственному кооперативу Специализированное Строительно-Монтажное Управление № 4 в связи с устранением недостатков.

2.Возобновить с 07 июня 2013 года действие свидетельства о допуске к виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства и заменить его в связи с сокращением видов работ:
Производственный кооператив Специализированное Строительно-Монтажное Управление № 4 ИНН 3328465147 ОГРН 1093328002602

600026, г. Владимир, ул.Почаевский овраг, д. 6 Б
Выдано новое свидетельство № 0402.01-2011-3328465147 от 07.06.2013 г.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

 Принято единогласно.

	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П.Некряч